附件6：
  校本部2013年硕士研究生国家奖学金名额分配表

	培养单位


	2011级
	2012级
	合计
	比例数
	推荐名额
	备注

	高教所
	12
	10
	22
	1.10
	1
	

	工学院
	80
	81
	161
	8.02
	8
	

	理学院
	105
	117
	222
	11.06
	11
	

	商学院
	18
	19
	37
	1.84
	2
	

	文学院
	19
	20
	39
	1.94
	2
	

	长江艺术与设计学院
	22
	21
	43
	2.14
	2
	

	法学院
	7
	8
	15
	0.75
	2
	法学院、社科部、新闻学院、合并评选

	社科部
	4
	4
	8
	0.40
	
	

	长江新闻与传播学院
	6
	9
	15
	0.75
	
	

	合计
	273
	289
	562
	
	28
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	培养单位


	2011级
	2012级
	合计
	比例数
	推荐名额
	备注

	工学院
	1
	1
	2
	0.2
	2
	合并评选

	理学院
	10
	8
	18
	1.8
	
	


